
From: X XX 

Sent: Tuesday, March 26, 2019 9:02 PM 

To:  

Cc: Ombudsman.CT 

Subject: stížnost na nevyváženost Hydepark 24 

Vážený pane Klepetko, 

 

vybral jste 2 dámy, které byly zastánkyněmi POUZE zimního času !!! 

Naprosto nenyvážený pořad, propagace ZIMNÍHO ČASU ! 

Proč asi byl průzkum ve prospěch pro letní čas? Protože lidi používají naštěstí selský rozum, 

oproti dikátu z Bruselu a je logické, když většina populace pracuje od 8-9h, že nepotřebuje, aby bylo 

vidět ve 4 h v létě a v 8 tma...Dámy se oháněly neexistujícími studiemi, vitamín D vzniká při slunečním 

záření, tedy pobytu na slunci. nepřijde Vám logické, aby bylo v zimě vidět v zimě do 5 ti a né do 

4řech, když VĚTŠINA populace vyjíždí z práce PO 16:30/17H ?? je to logicky bezpečnější...ve 4h ráno 

80-90% populace ještě spí !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! CHÁPETE TO ??? ptám se znovu, chápete to 

prosím? Potřeby VĚTŠINY ??? 

Naštěstí nejsem koncesionář (vysílání sleduji u známých), ale co ČT24 propaguje je diktát menšin 

(práva homosexuálů, podporovatelé zimního času...apod.) na úkor práV většiny.. proč by 10-20% 

populace mělo rozhodovat o potřebách VĚTŠINY ??? Protože to řekli na nově, napsali v Blesku a nyní 

na ČT24 (JeJíŽ ÚROVEŇ SE ZA POSLEDNÍCH 15 LET ZHORŠILA NA ÚROVEŇ NOVY PŘED 20TI LETY :-( 

Zamyslete se prosím nad sebou, neboť kromě neustálého skákání moderátorů do řeči (v tom je 

expert Mr. Železný) hloupnete :-( bohužel... 

 

 


